【第２号様式】
計　画　建　築　物　の　届　出　書
	福山市中高層建築物に関する指導要綱により届け出ます。
年　　月　　日
福　山　市　長　　様
届出者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	※受付

	建　築　計　画　の　概　要
	建築主の住所

	TEL

	名前又は名称

	設計者の住所

	TEL

	名前又は名称

	工事施工者の住所

	TEL

	名前又は名称

	敷地の地名地番

	用途地域

	用途

	敷地面積
	　　．　㎡

	工事種別

	建築面積
	　　．　㎡

	構造

	造
	延べ面積
	　　．　㎡

	高さ

	m
	階　　数
	地上　　階
	棟

	棟　　数
	地下　　階

	説　明　会
	日時

	場所

	出席者
	建築主側　　　　　　　人
	近隣住民側　　　　　　　人

	内容

	備考

	注意
１　この届出書には，付近見取図・平面図・２面以上の立面図及び説明資料を添付してください。
２　説明会を２回以上開催したとき，その他必要事項は「備考」欄に記入してください。
　なお，記入できないときは別紙に記入して添付してください。
３　「※」の欄は記入しないでください。
４　届出者の名前の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができます。

[bookmark: _GoBack]
2020－建指－700　A4